
UCHWAŁA NR 798/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 20 marca 2024 roku 

w sprawie wskazania imiennego reprezentantów Powiatu Krośnieńskiego 
w Związku Powiatów Lubuskich 

Na podstawie § 2 Uchwały Nr XLVI/252/2024 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 lutego 2024 roku 
w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Krośnieńskiego w Związku Powiatów Lubuskich - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego wskazuje reprezentantów Powiatu Krośnieńskiego w Związku Powiatów 
Lubuskich w osobach: 

1) Starosta Krośnieński - Grzegorz Garczyński; 
2) Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Krośnie Odrzańskim - Iwona Polak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniam podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FA60D74-2E82-4E7A-B417-51706C535656. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 798/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


